

ערב טוב,

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול: עת להתענג על פירותיה של תחרות הקומפוזיציה. תחרות הקומפוזיציה ע"ש איתי וינר ז"ל נעשית למסורת, והיא מן החגיגות השנתיות המובהקות של החוג. זאת הפעם השלישית שהסטודנטים ובוגרי החוג הוזמנו לדלות מעצמם מחשבות וצלילים, הרגשות ועמל, לצור להם צורה ולהעמיד את עשייתם לשיפוט אסתטי. תיכף נסכית, נסתקרן, נחרוץ איש איש את משפטו הוא, ונשתבח בעניין המרכזי – כישרונותיהם הברוכים של אנשינו, כוחות היצירה שלהם, היצירה שלהם, הם.

ד"ר בן-ציון וינר, יוזם התחרות והתורם של סכום הפרסים, ביקש ממני להתנצל לפניכם על היעדרותו הערב, עקב נסיבות משפחתיות. הבטחתי לו שיהיה איתנו בכל מקרה, עקב הכרת תודה עמוקה. לאחרונה הבטיח את המשך קיומה של התחרות. התמדתו אינה מובנת מאליה ואני רוחש לה הערכה רבה, בוודאי גם בשמכם.

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול – עת לתודות: בשמכם, ברשותכם, אני מודה לאנשים היקרים שבלעדיהם אין חוג למוסיקה תוסס ויוצר: הסטודנטים; עמיתי חברי הסגל האקדמי והצוות המנהלי והמשקי במשכן. תודה מיוחדת נתונה הערב למרצים שליוו את העשייה הקומפוזיטורית.

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול – עת לחגיגות: ביום ראשון הקרוב נתכנס כאן לקונצרט מקהלות, לסיכום שנת הפעילות של מקהלת האוניברסיטה; ביום רביעי נשוב ונתקבץ להקשיב לאנסמבלים הפועלים בחסות החוג.

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול – עת לפרידות: לא נזדרז, ולא רק משום שיהיו בחינות ויוגשו עבודות. בבוא הרגע נברך כל בוגר ובוגרת, גם כל סטודנט וסטודנטית המשחרים לחופשה (סתם חופשה), נאחל בריאות ואושר, ונשליך את יהבנו על מה שביקשנו לטעת בכם. לפעמים אפילו הצלחנו, לפעמים אפילו נצליח.

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול – עת לעוד תודות: לנותני האמון, יהיה מקומם בקהילתנו הרחבה אשר יהיה; לעושים בשותפות, למחויבים לעניין, למביני דבר, לרגישים ברוך חריף, למסייעים ביושר. אתם חיוניים לי אישית, ואם אין אתם לי, מי אני בכלל.

הימים ימי סוף סמסטר, סיום שנה אקדמית. זמן לכול – עת לשיקופים מהורהרים, עת למחשבה ביקורתית עצמית אחת קדימה...

האזנה מרתקת.

הבוקר נודע לנו כי ועדה מקצועית מטעם הפקולטה למדעי הרוח החליטה להעניק את פרס הדיקן לנטע דנציגר. היא זוכה בו כתלמידה המצטיינת מקרב הסטודנטים בחוגי היצירה בפקולטה. נטע, אנחנו גאים בך, ושמחים בגאווה שזיכית בה את החוג. את כלת-פרס ראוייה שבראויות. נלווה את התפתחותך המקצועית בתקוות, באיחולים ובביטחון בכישרונותיך וביכולותיך. עלי והצליחי.

דניאל לדרמן יקבל ביום ראשון מלגת מצטיין חוגי מטעם דיקנט הסטודנטים. לצד התקדמותו העצומה בלימודים והישגיו המצוינים, דניאל – כאיש האולפן של החוג למוסיקה – 'משרת בקודש': בנאמנות, במסירות, בחריצות, באחריות, במקצועיות תבורך, דניאל. נשור, נביט, נראה, וניקח דוגמה ומופת.

מרשימת מקבלי מלגות ההצטיינות, המופיעה בתכניית הקונצרט, נפקד לצערי שם אחד, מסיבות שאינן תלויות בנו (סליחה על הקלישאה; הפעם היא תקפה לחלוטין): אביטל ניר.